



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 310 415  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PENTAGON NORTH EUROPE AS  
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 154  
4628 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2020 - 30.04.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Årikstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.11.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.12.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	403 912	1 915 588
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		
Annen driftskostnad	2	470 347	497 778
<b>Sum kostnader</b>		<b>874 259</b>	<b>2 413 366</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-874 259</b>	<b>-2 413 366</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		246 529	242 758
Annen finansinntekt		475 523	828 182
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>722 052</b>	<b>1 070 941</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		690 933	2 231 979
Annen rentekostnad			843
Annen finanskostnad		1 191 409	162 798
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 882 342</b>	<b>2 395 620</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 160 289</b>	<b>-1 324 680</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 034 548</b>	<b>-3 738 046</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-295 648	-331 282
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 738 900</b>	<b>-3 406 764</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 738 900</b>	<b>-3 406 764</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 738 900</b>	<b>-3 406 764</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 738 900</b>	<b>-3 406 764</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-1 738 900	-3 406 764
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>-1 738 900</b>	<b>-3 406 764</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	1		
Konsesjoner, patenter o.l.	1		
Utsatt skattefordel	3	1 912 652	1 617 004
Goodwill			403 912
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 912 652</b>	<b>2 020 916</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	31 226 117	31 226 117
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	7	1 000 000	1 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>32 226 117</b>	<b>32 226 117</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>34 138 769</b>	<b>34 247 033</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	7		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		13 638	14 626
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 638</b>	<b>14 626</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 638</b>	<b>14 626</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>34 152 407</b>	<b>34 261 659</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	150 000	150 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs	6	29 880 000	29 880 000
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 030 000</b>	<b>30 030 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6		
Udekket tap	6	10 841 631	9 102 731
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-10 841 631</b>	<b>-9 102 731</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>19 188 369</b>	<b>20 927 269</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	7	14 878 211	12 857 497
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 878 211</b>	<b>12 857 497</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 878 211</b>	<b>12 857 497</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			406 750
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld	7	67 828	70 144
Annen kortsiktig gjeld		18 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>85 828</b>	<b>476 894</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 964 038</b>	<b>13 334 390</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>34 152 407</b>	<b>34 261 659</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 10	397 492 688	538 691 996
Annen driftsinntekt		11 282	620 525
<b>Sum inntekter</b>		<b>397 503 970</b>	<b>539 312 521</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		315 652 594	419 147 310
Lønnskostnad	2	62 470 642	77 729 721
Avskrivning av driftsmidler og imm. eiendeler	5, 6	3 725 710	6 308 818
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2	23 542 933	26 331 776
<b>Sum kostnader</b>		<b>405 391 879</b>	<b>529 517 625</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 887 909</b>	<b>9 794 896</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		429 221	762 778
Annen finansinntekt		4 357 883	7 468 081
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 787 103</b>	<b>8 230 860</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	4		
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4		
Annen rentekostnad		1 549 547	2 501 803
Annen finanskostnad		13 546 422	6 056 234
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>15 095 970</b>	<b>8 558 036</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-10 308 866</b>	<b>-327 177</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-18 196 775</b>	<b>9 467 720</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-3 354 204	3 034 002
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-14 842 571</b>	<b>6 433 718</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-14 842 571</b>	<b>6 433 718</b>
Minoritetsinteresser		-1 335 831	-148 781



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-13 506 740	6 582 499
<b>Totalresultat</b>		<b>-13 506 740</b>	<b>6 582 499</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		7 001 103	3 390 789
Goodwill	5	4 818 625	7 591 617
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 819 728</b>	<b>10 982 406</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		2 316 962	1 926 822
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 316 962</b>	<b>1 926 822</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4		
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	7, 11		
Investeringer i tilknyttet selskap	4	390 000	375 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7, 11	500 000	
Investeringer i aksjer og andeler	4		
Obligasjoner	7		
Andre langsiktige fordringer		909 421	1 359 421
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 799 421</b>	<b>1 734 421</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 936 111</b>	<b>14 643 649</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 12, 17	70 794 857	87 294 690
Andre kortsiktige fordringer		9 749 591	6 236 176
<b>Sum fordringer</b>		<b>80 544 448</b>	<b>93 530 865</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 398 393	4 898 263
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 398 393</b>	<b>4 898 263</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>86 942 842</b>	<b>98 429 128</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>102 878 953</b>	<b>113 072 776</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	16	150 000	150 000
Overkurs		29 880 000	29 880 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 030 000</b>	<b>30 030 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller			
Udisponert resultat			
Udekket tap		35 425 568	22 437 663
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-35 425 568</b>	<b>-22 437 663</b>

Minoritetsinteresser		-1 948 991	-613 160
----------------------	--	------------	----------

<b>Sum egenkapital</b>		<b>-7 344 560</b>	<b>6 979 177</b>
------------------------	--	-------------------	------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 11	14 000 000	
Øvrig langsiktig gjeld	11	2 500 000	8 100 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 500 000</b>	<b>8 100 000</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 500 000</b>	<b>8 100 000</b>
-----------------------------	--	-------------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		9 317 963	20 339 559
--------------------------------	--	-----------	------------



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Leverandørgjeld		42 076 788	42 511 266
Skyldig offentlige avgifter		5 642 568	5 345 515
Annen kortsiktig gjeld	12, 17	36 686 193	29 797 260
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>93 723 512</b>	<b>97 993 599</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>110 223 512</b>	<b>106 093 599</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>102 878 953</b>	<b>113 072 776</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 111766

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 310 415  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PENTAGON NORTH EUROPE AS  
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 154  
4628 KRISTIANSAND S

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2020 - 30.04.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Årikstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.11.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.02.2022



Organisasjonsnr: 914 310 415  
PENTAGON NORTH EUROPE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	403 912	1 915 588
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		
Annen driftskostnad	2	470 347	497 778
<b>Sum kostnader</b>		<b>874 259</b>	<b>2 413 366</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-874 259</b>	<b>-2 413 366</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		246 529	242 758
Annen finansinntekt		475 523	828 182
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>722 052</b>	<b>1 070 941</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		690 933	2 231 979
Annen rentekostnad			843
Annen finanskostnad		1 191 409	162 798
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 882 342</b>	<b>2 395 620</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 160 289</b>	<b>-1 324 680</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 034 548</b>	<b>-3 738 046</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-295 648	-331 282
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 738 900</b>	<b>-3 406 764</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 738 900</b>	<b>-3 406 764</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 738 900</b>	<b>-3 406 764</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 738 900</b>	<b>-3 406 764</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-1 738 900	-3 406 764
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>-1 738 900</b>	<b>-3 406 764</b>



Organisasjonsnr: 914 310 415  
PENTAGON NORTH EUROPE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling	1		
Konsesjoner, patenter o.l.	1		
Utsatt skattefordel	3	1 912 652	1 617 004
Goodwill			403 912
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 912 652</b>	<b>2 020 916</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	4	31 226 117	31 226 117
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	7	1 000 000	1 000 000
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>32 226 117</b>	<b>32 226 117</b>

#### Sum anleggsmidler

34 138 769 34 247 033

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Konsernfordringer	7		
-------------------	---	--	--

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l.		13 638	14 626
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 638</b>	<b>14 626</b>

#### Sum omløpsmidler

13 638 14 626

### SUM EIENDELER

34 152 407 34 261 659

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 6	150 000	150 000
--------------	------	---------	---------



Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs	6	29 880 000	29 880 000
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 030 000</b>	<b>30 030 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6		
Udekket tap	6	10 841 631	9 102 731
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-10 841 631</b>	<b>-9 102 731</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>19 188 369</b>	<b>20 927 269</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	7	14 878 211	12 857 497
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 878 211</b>	<b>12 857 497</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 878 211</b>	<b>12 857 497</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			406 750
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld	7	67 828	70 144
Annen kortsiktig gjeld		18 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>85 828</b>	<b>476 894</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 964 038</b>	<b>13 334 390</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>34 152 407</b>	<b>34 261 659</b>



Organisasjonsnr: 914 310 415  
PENTAGON NORTH EUROPE AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 10	397 492 688	538 691 996
Annen driftsinntekt		11 282	620 525
<b>Sum inntekter</b>		<b>397 503 970</b>	<b>539 312 521</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		315 652 594	419 147 310
Lønnskostnad	2	62 470 642	77 729 721
Avskrivning av driftsmidler og imm. eiendeler	5, 6	3 725 710	6 308 818
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2	23 542 933	26 331 776
<b>Sum kostnader</b>		<b>405 391 879</b>	<b>529 517 625</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 887 909</b>	<b>9 794 896</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		429 221	762 778
Annen finansinntekt		4 357 883	7 468 081
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 787 103</b>	<b>8 230 860</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	4		
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4		
Annen rentekostnad		1 549 547	2 501 803
Annen finanskostnad		13 546 422	6 056 234
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>15 095 970</b>	<b>8 558 036</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-10 308 866</b>	<b>-327 177</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-18 196 775</b>	<b>9 467 720</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-3 354 204	3 034 002
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-14 842 571</b>	<b>6 433 718</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-14 842 571</b>	<b>6 433 718</b>
Minoritetsinteresser		-1 335 831	-148 781
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-13 506 740</b>	<b>6 582 499</b>



Totalresultat	-13 506 740	6 582 499
---------------	-------------	-----------



Organisasjonsnr: 914 310 415  
PENTAGON NORTH EUROPE AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		7 001 103	3 390 789
Goodwill	5	4 818 625	7 591 617
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 819 728</b>	<b>10 982 406</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		2 316 962	1 926 822
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 316 962</b>	<b>1 926 822</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4		
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	7, 11		
Investeringer i tilknyttet selskap	4	390 000	375 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7, 11	500 000	
Investeringer i aksjer og andeler	4		
Obligasjoner	7		
Andre langsiktige fordringer		909 421	1 359 421
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 799 421</b>	<b>1 734 421</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 936 111</b>	<b>14 643 649</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 12, 17	70 794 857	87 294 690
Andre kortsiktige fordringer		9 749 591	6 236 176
<b>Sum fordringer</b>		<b>80 544 448</b>	<b>93 530 865</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	6 398 393	4 898 263



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 398 393	4 898 263
Sum omløpsmidler		86 942 842	98 429 128
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>102 878 953</b>	<b>113 072 776</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16	150 000	150 000
Overkurs		29 880 000	29 880 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 030 000</b>	<b>30 030 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller Udisponert resultat Udekket tap		35 425 568	22 437 663
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-35 425 568</b>	<b>-22 437 663</b>
Minoritetsinteresser		-1 948 991	-613 160
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-7 344 560</b>	<b>6 979 177</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 11	14 000 000	
Øvrig langsiktig gjeld	11	2 500 000	8 100 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 500 000</b>	<b>8 100 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 500 000</b>	<b>8 100 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner Leverandørgjeld Skyldig offentlige avgifter		9 317 963	20 339 559
Annen kortsiktig gjeld	12, 17	36 686 193	29 797 260
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>93 723 512</b>	<b>97 993 599</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>110 223 512</b>	<b>106 093 599</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>102 878 953</b>	<b>113 072 776</b>



Organisasjonsnr: 914 310 415  
PENTAGON NORTH EUROPE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 914 310 415  
PENTAGON NORTH EUROPE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## Konsernregnskap 2021 Pentagon North Europe AS

---

Organisasjonsnr: 914 310 415



## Årsberetning 2021 for Pentagon North Europe AS

### Virksomhetens art og lokalisering

Pentagon North Europe AS er et holdingselskap hvor virksomheten i all vesentlighet omfattes av den virksomheten som drives i datterselskapet Pentagon Freight Services AS. Virksomheten drives fra selskapets hovedkontor i Kristiansand og består i all hovedsak av salg av transporttjenester.

Konsernet består i tillegg til Pentagon North Europe AS av følgende datterselskap:

- Pentagon Freight Services AS (inkludert datterselskap Pentagon Transport AS)
- Pentagon Freight Services (Polen)
- Pentagon Freight Services A/S (Danmark)
- PFS Sweden AB (Sverige).

PFS Sweden AB er utelatt fra konsolideringen i tråd med unntaket i rskl § 3-8.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Året 2021 er selskapets 7. hele driftsår etter stiftelsen i 2014. Dette er første driftsår med årsregnskap fra 1 mai til 30 april. Sammenligningstall fra foregående regnskapsperiode 2020 er derfor for perioden 1.1.2019-30.04.2020, da dette var første regnskapsår med avvikende regnskapsperiode.

Konsernets omsetning og resultater påvirkes av de generelle økonomiske konjunkturer, og har i 2021 særlig vært påvirket av negativ aktivitetsutvikling i forhold til Covid -19 pandemien.

Omsetningen i konsernet ble redusert fra 437 MNOK (LFL/Proforma) i 2020 til 398 MNOK i 2021

Driftsresultatet i konsernet ble - 7,9 MNOK i 2021 (8,8 MNOK), mens driftsresultatet i morselskapet ble - 0,9 MNOK.

Resultat før skattekostnad i konsernet ble - 18,2 MNOK (8,4 MNOK), og - 2,0 MNOK i morselskapet.

Morselskapets resultat i 2021 er primært påvirket av avskrivninger, samt nedskrivninger på interne fordringer i datterselskap. Driften i underliggende datterselskaper har samlet sett hatt en negativ resultatutvikling gjennom 2021. Dette skyldes primært lavere aktivitet gjennom Covid 19 pandemien, samt ett større tap vedrørende en kunde som søkte rekonstruksjon av utestående gjeld under gjeldende Covid 19 regler for det norske datterselskapet.

Konsernets likviditet styres gjennom datterselskapet Pentagon Freight Services AS.

Med bakgrunn i stor grad av svingninger i likviditetsforholdene har styret fokus på at konsernet til enhver tid har tilstrekkelig fleksibilitet i likviditeten i sine virksomheter.

Likviditetsbeholdningen i Pentagon North Europe AS var kr 13 638 pr 30.04.21. Konsernets likviditetsbeholdning var kr 6 398 393.

Totalkapitalen for morselskapet var ved utgangen av året 34 MNOK, mens egenkapitalen pr. 30.04.2021 var kr 19,2 MNOK (56 %).

Totalkapitalen for konsernet var ved utgangen av året 103 MNOK.

Egenkapitalen pr. 30.04.2021 var – 7,3 MNOK.

Styret mener at årsregnskapet gir ett rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



## **Forskning og utvikling**

Det har i 2021 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

## **Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering**

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant konsernets ansatte. I år er det totale sykefraværet i konsernet 3,6 %. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

I 2021 har det ikke vært alvorlige arbeidsulykker i konsernet.

Konsernet har totalt 102 ansatte (100 årsverk), fordelt på 37 kvinner og 65 menn. De ansatte fordeler seg med 91 i Norge, 10 i Polen og 1 i Danmark. Styret består av 2 menn. Selskapet arbeider gjennom rekruttering og forfremmelser for likestilling mellom kjønnene. Konsernet er sertifisert etter internasjonal standard innenfor HMS for arbeidstakeres rettigheter og likeverd.

## **Ytre miljø**

Konsernets virksomhet anses ikke å forurense det ytre miljø i større grad. Konsernet er sertifisert etter internasjonal standard innenfor miljøforhold.

## **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det er styrets vurdering at positiv drift i datterselskapene i 2022 vil bidra til at egenkapitalen i konsernet blir reetablert. Styret følger den løpende driftssituasjonen og vil om nødvendig påse at konsernet blir tilført tilstrekkelig egenkapital.

## **Hendelser etter regnskapsårets avslutning**

### **Covid-19**

Omfanget av de økonomiske virkninger av Covid-19 pandemien har vært negativ for konsernet store deler av 2020 og også ved inngangen til 2021. Alle permitterte er tilbake i full/delvis stilling på tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet.

Konsernets norske datterselskap har i 2. og 3. kvartal byttet it-/logistikksystem.

Forretningsmessige operasjoner har i overgangsperioden til nytt system hatt negativ effekt på konsernets likviditet.

Styret monitorerer situasjonen, og følger løpende opp rapporter som måler de viktigste parametere.

Selskapet har etter regnskapsårets slutt solgt det svenske datterselskapet. Transaksjonen har mindre regnskapsmessig effekt.

## **Fremtidig utvikling**

Konsernet har hatt en svakere omsetningsutvikling i regnskapsåret 2021 enn i 2020. Det har vært bedring i markedene siste måneder, som forventes å vedvare i takt med at markedene gjenåpner i Europa/USA etter full/delvis nedstengninger gjennom store deler av 2020.

Konsernets resultat i 2021 har bidratt negativt til selskapets soliditet og likviditetsreserver. Positiv utvikling i utfaktureringstakt seneste måneder, samt bedre markedsforhold vil medføre vesentlig bedre resultater i 2022. Konsernet vurderer løpende optimalisering av likviditetsreserver for å sikre sine driftsaktiviteter. Det er styrets oppfatning at konsernet og selskapet har tilstrekkelig likviditets og soliditet for videre drift.



### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Konsernet er noe eksponert for endringer i valutakurser i selskapene man eier, da en del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. På den annen side har også selskapet en andel av kostnader i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko. Selskapet er moderat eksponert mot endringer i rentenivået.

#### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses begrenset. Det er foretatt avsetning for fordringer som vurderes som utsatt for tap.

#### Likviditetsrisiko

Konsernet har etter avslutningen av regnskapsåret hatt redusert likviditet, primært som følge av overgangseffekter til nytt it-/logistikksystem for det norske datterselskapet. Det forventes bedring i likviditetssituasjonen når selskapet er fullt konvertert til de nye systemene. Styret har fokus på at konsernets virksomheter har tilstrekkelig likviditet i forhold til aktuell driftssituasjon.

#### Disponering av årsresultatet

Styret foreslår at årets tap i Pentagon North Europe AS, kr -1 738 900, overføres til udekket tap.

Kristiansand, 28.10.2021  
Styret i Pentagon North Europe AS

Morten Arikstad  
styreleder

Ashley Paul Taylor  
styremedlem



## Resultatregnskap

### Pentagon North Europe AS

Morselskap				Konsern	
2021	01.01.2019- 30.04.2020		Note	2021	01.01.2019- 30.04.2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>					
0	0	Salgsinntekt	1, 10	397 492 688	538 691 996
0	0	Annen driftsinntekt		11 282	620 525
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<u>397 503 970</u>	<u>539 312 521</u>
0	0	Varekostnad		315 652 594	419 147 310
0	0	Lønnskostnad	2	62 470 642	77 729 721
403 912	1 915 588	Avskrivning av driftsmidler og imm. eiend	5, 6	3 725 710	6 308 818
470 347	497 778	Annen driftskostnad	2	23 542 933	26 331 776
<u>874 259</u>	<u>2 413 366</u>	<b>Sum driftskostnader</b>		<u>405 391 879</u>	<u>529 517 625</u>
<u>-874 259</u>	<u>-2 413 366</u>	<b>Driftsresultat</b>		<u>-7 887 909</u>	<u>9 794 896</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
246 529	242 758	Annen renteinntekt		429 221	762 778
475 523	828 182	Annen finansinntekt		4 357 883	7 468 081
0	843	Annen rentekostnad		1 549 547	2 501 803
1 882 342	2 394 777	Annen finanskostnad		13 546 422	6 056 234
<u>-1 160 289</u>	<u>-1 324 680</u>	<b>Resultat av finansposter</b>		<u>-10 308 866</u>	<u>-327 177</u>
<u>-2 034 548</u>	<u>-3 738 046</u>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<u>-18 196 775</u>	<u>9 467 720</u>
-295 648	-331 282	Skattekostnad på ordinært resultat		-3 354 204	3 034 002
<u>-1 738 900</u>	<u>-3 406 764</u>	<b>Årsresultat</b>		<u>-14 842 571</u>	<u>6 433 718</u>
0	0	Minoritetens andel		-1 335 831	-148 781







## Pentagon North Europe AS Kontantstrømanalyse

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
(2 034 548)	(3 738 046)	Resultat før skattekostnad	(18 196 775)	9 467 718
403 912	1 915 588	Ordinære avskrivninger	3 725 710	6 308 818
-	2 231 979	Nedskrivning finansielle eiendeler	-	-
-	-	Endring i kundefordringer	16 499 833	(28 441 444)
(406 750)	406 750	Endring i leverandørgjeld	(434 478)	9 053 915
-	-	Effekt av valutakursendringer	518 682	(657 831)
85 828	650 899	Endring i andre tidsavgrensingsposter	3 622 723	1 761 219
<u>(1 951 558)</u>	<u>1 467 170</u>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>5 735 695</u>	<u>(2 507 605)</u>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(1 342 858)	(8 301 769)
-	(165 000)	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	(15 000)	-
<u>-</u>	<u>(165 000)</u>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>(1 357 858)</u>	<u>(8 301 769)</u>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
-	713 251	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	14 000 000	5 848 650
1 950 571	-	Innbetalinger konserngjeld	-	-
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	(5 600 000)	(500 000)
-	(2 015 021)	Utbetalinger lån til konsernselskap	-	-
-	-	Netto endring i kassekreditt	(11 277 706)	7 606 976
<u>1 950 571</u>	<u>(1 301 770)</u>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>(2 877 706)</u>	<u>12 955 626</u>
<u>(988)</u>	<u>400</u>	<b>Sum endring i likvide midler</b>	<u>1 500 131</u>	<u>2 146 252</u>
<u>14 626</u>	<u>14 226</u>	<b>Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse</b>	<u>4 898 263</u>	<u>2 752 011</u>
<u>13 638</u>	<u>14 626</u>	<b>Beh. av kontanter ved periodens slutt</b>	<u>6 398 393</u>	<u>4 898 263</u>
-	-	Herav bundne bankinnskudd	2 816 720	2 626 780



## Pentagon North Europe AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Endring av regnskapsår

Regnskapet for 2019-2020 gjelder perioden 1.1.2019-30.04.2020, dvs. 16 mnd. Regnskapet for 2020-2021 gjelder for perioden 1.05.2020-30.04.2021. Selskapet vil fremover ha 30.04 som årsavslutningsdato.

Konsernet hadde følgende resultater:

#### Proforma

	01.05.20-30.04.21	01.05.19-30.04.20
Salgsinntekter	397 492 688	436 259 454
Andre inntekter	11 282	417 000
Varekostnader	315 652 594	331 280 247
Lønnskostnader	62 470 642	67 893 268
Avskrivninger	3 725 710	5 032 165
Andre driftskostnader	23 542 933	23 658 808
Driftsresultat	(7 887 909)	8 811 965
Finansposter	(10 308 866)	(376 783)
Resultat før skatt	(18 196 775)	8 435 181

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Pentagon North Europe AS, Pentagon Freight Services AS, Pentagon Freight Services Sp Zoo og Pentagon Freight Services A/S. Pentagon Sweden AB er ikke vesentlig for konsernet og derfor ikke medtatt i 2021. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost.

Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Tilknyttede virksomheter konsolideres etter egenkapitalmetoden.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

---

Pentagon North Europe AS



## Pentagon North Europe AS

### Bruk av estimater

Eventuelle estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen er utarbeidet i henhold til god regnskapsskikk. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler balanseføres dersom det er sannsynlig at de forventede fremtidige økonomiske fordeler som kan henføres til eiendelen, vil tilflyte foretaket, og eiendelenes anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Konsernet har hovedsakelig immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid målt til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Avskrivningen foretas med lineær metode over estimert levetid, normalt 3-7 år. Avskrivningsperiode og - metode vurderes årlig.

### Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt i selskapsregnskapet er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler (med kostpris større enn kr 15 000 og forventet økonomisk levetid på mer enn 3 år) oppføres i balansen til anskaffelseskost med tillegg for påkostninger som representerer standardheving og derav følgende økning av inntjeningsvevne og/eller levetid/produksjonskapasitet (bortsett fra standardheving som resultat av nødvendig og normalt vedlikehold og reparasjoner) samt med fradrag for samlede planmessige ordinære avskrivninger og eventuelle nedskrivninger.

Varige driftsmidler som enkeltvis er under kr 15 000 og som samlet overstiger grensen aktiveres hvis den samlede investering kan ansees å utgjøre en funksjonell enhet som det økonomisk sett er naturlig å betrakte som én investering.

Ordinære avskrivninger foretas fra det tidspunkt driftsmidlene settes i ordinær drift og beregnes lineært over driftsmidlenes antatte økonomiske levetid av kostverdier uten å hensynta noen mulig restverdi på salgs/utrangeringstidspunktet. Avskrivningssatsene fremgår av note 8. Påkostninger avskrives over eiendelenes antatte gjenværende økonomiske levetid. Årets ordinære avskrivninger belastes årets driftskostnader i resultatregnskapet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

### Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

---

Pentagon North Europe AS



## Pentagon North Europe AS

### **Valuta**

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Kursgevinster og kurstap knyttet til varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### **Betingede forpliktelser**

Betingede forpliktelser kostnadsføres i den grad forpliktelsen er kvantifiserbar og et tap anses sannsynlig. Vesentlige hendelser opplyses om i note.

### **Hendelser etter balansedag**

Ny informasjon etter balansedag om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedag som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

### **Endring av regnskapsprinsipper**

Konsernet eller morselskapet har ikke endret noen av sine regnskapsprinsipper i løpet av regnskapsåret.



## Pentagon North Europe AS

### Note 1 Driftsinntekter

Konsernet har salgsinntekter i Norge, Danmark og Polen. Salgsinntektene er fordelt som følger:

	2021	2020	2021	2020
(tall i tusen kr)	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
Salgsinntekter i Norge	0	0	386 993	523 514
Salgsinntekter Danmark	0	0	4 003	5 952
Salgsinntekter Polen	0	0	40 578	47 868
Elimineringer	0	0	-34 082	-38 642
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>397 493</b>	<b>538 692</b>

Geografisk fordeling av omsetningen er som følger:

	2021	2020	2021	2020
(tall i tusen kr)	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
Europa og øvrige	0	0	397 493	538 692
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>397 493</b>	<b>538 692</b>

All internomsetning mellom selskapene er eliminert i konsernregnskapet.

### Note 2 Lønnskostnader, godtgjørelser og lån til ansatte

	2021	2020	2021	2020
(tall i tusen kr)	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
Lønninger	0	0	51 088	62 917
Arbeidsgiveravgift	0	0	7 584	10 115
Pensjonskostnader	0	0	1 844	2 203
Andre ytelser	0	0	1 954	2 494
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>62 471</b>	<b>77 730</b>

Morselskapet har ikke ansatte. Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet er 100.

Selskapet har ikke daglig leder. Styrets leder ivaretar funksjonen som daglig leder.

#### Honorar til revisor (alle tall uten mva.)

Revisorhonorar utgjorde kr 28 000 i morselskapet og kr 379 714 i konsernet. Honorar for bistand (teknisk utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer) utgjorde kr 35 000 for morselskapet og kr 27 250 i konsernet. Andre tjenester utgjorde kr 76 500 for morselskapet og kr 0 i konsernet. Deler av honoraret gjelder tidligere revisors arbeid.

#### Morselskap:

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret. Det foreligger ingen forpliktelser til å gi daglig leder eller styrets leder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

Det foreligger heller ingen avtaler om bonus, overskuddsdelinger eller lignende til fordel for daglig leder eller styrets leder.



## Pentagon North Europe AS

### Note 2 Lønnskostnader, godtgjørelser og lån til ansatte forts.

#### Konsern:

Konsernet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret i noen av av selskapene.

Det foreligger ingen forpliktelser til å gi daglig ledere eller styrets ledere særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

Det foreligger heller ingen avtaler om bonus, overskuddsdelinger eller lignende til fordel for daglig leder eller styrets leder.

### Note 3 Pensjonsforpliktelse og pensjonskostnad

Selskapene i konsernet har en innskuddsbasert obligatorisk tjenstepensjonsordning. Ordningen tilfredsstiller kravene i lov om tjenstepensjon.

### Note 4 Finansielle driftsmidler (Morselskapet)

(tall i tusen kr)

Selskapets navn	Eierandel	Aksjekapital	Ant. aksjer	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
Pentagon F. Serv. AS	100 %	10 100	10 100	30 400	8 168 208	-11 334 201
Pentagon F. Serv. Sp Zoo	100 %	50	500	826	3 611 902	1 141 922
Pentagon F. Serv. A/S	91 %	500	5 000	0	-9 160 994	-1 996 384
Pentagon F. Serv. AB	100 %	0	0	0	22 566	-92 622

Tall for Pentagon F. Serv. AB er pr. 31.12.2021. Resterende selskaper er pr. 30.04.2021.

#### Valuta

Følgende valuta er benyttet for de utenlandske selskapene ved konsolidering og opplysning om egenkapital og resultat i selskapene.

Selskap	Valuta	Snittkurs resultatposter	Sluttkurs balanseposter
Pentagon F. Serv. Sp Zoo	Zloty	2,35	2,18
Pentagon F. Serv. A/S	DKK	141,99	133,85
Pentagon F. Serv. AB	SEK	102,69	97,93

#### Tilknyttet selskap:

Selskapets navn	Eierandel	Aksjekapital	Ant. aksjer	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
FFS Ponton AS	25 %	0	0	375	297	-28
Kongsgaardvige AS	50 %	0	0	15	9	-4

I løpet av året er aksjene i Pentagon Freight Services Sweden AB nedskrevet med kr 67 828 samt fordring mot Pentagon Freight Services A/S (DK) med kr 623 105. Total nedskrivning av finansielle eiendeler i året er kr 690 933.

Pentagon Freight Services AS har forretningskontor i Kristiansand, Norge.  
Pentagon Freight Services Sp Zoo har forretningskontor i Gdynia, Polen.  
Pentagon Freight Services A/S har forretningskontor i Brøndby, Danmark.  
Pentagon Freight Services AB er underlagt det danske datterselskapet.

---

Pentagon North Europe AS



## Pentagon North Europe AS

### Note 4 Finansielle driftsmidler (Morselskapet) fortsetter

Aksjekapital, resultat og egenkapital for utenlandske datterselskaper er oppgitt i hhv. zloti og danske kroner.

### Datterselskap og tilknyttede selskap i konsernet

Alle datterselskapene foruten Pentagon Freight Services Sweden AB er konsolidert inn i konsernregnskapet. Pentagon Freight Services Sweden AB er utelatt fra konsolideringen i tråd med unntaket i rskl. § 3-8. Pentagon Freight Services AS Norge eier 25 % av aksjene i FFS Ponton AS og 50 % av Kongsgaardvige AS.

### Note 5 Goodwill

(tall i tusen kr)	Goodwill i morselskapet	Goodwill i konsern
Anskaffelseskost pr. 1.5.2020	8 567	44 233
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
<b>Anskaffelseskost pr. 30.04.2021</b>	<b>8 567</b>	<b>44 233</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 1.5.2020	8 163	36 641
Årets avskrivninger	404	2 773
Reverserte avskrivninger pr. 30.04.2021	0	0
<b>Akkumulerte avskrivninger 30.04.2021</b>	<b>8 567</b>	<b>39 414</b>
<b>Balanseført verdi pr. 30.04.2021</b>	<b>0</b>	<b>4 819</b>
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år

### Note 6 Varige driftsmidler (konsern)

(tall i tusen kr)	Bygnings- messige anlegg	Andre imm. eiendeler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.05.2020	893	829	4 904	2 559	9 185
Tilgang driftsmidler	0	0	653	690	1 343
Avgang driftsmidler	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr. 30.04.2021</b>	<b>893</b>	<b>829</b>	<b>5 557</b>	<b>3 249</b>	<b>10 528</b>
Akk. av- og nedskrivninger pr. 01.05	470	810	4 117	1 861	7 258
Ordinære avskrivninger	125	19	309	500	953
<b>Akk. av- og nedskrivninger pr. 30.04</b>	<b>595</b>	<b>829</b>	<b>4 426</b>	<b>2 361</b>	<b>8 210</b>
<b>Balanseført verdi pr. 30.04</b>	<b>298</b>	<b>0</b>	<b>1 132</b>	<b>888</b>	<b>2 317</b>
Forventet økonomisk levetid	5 år	3-10 år	3-5 år	3-5 år	

### Bokførte leiekostnader

Det er bokført leiekostnader knyttet til leie av lokaler og lager med totalt kr 2 695 851 for konsernet. I tillegg er det bokført leiekostnader knyttet til leie av maskiner og andre driftsmidler med kr 7 620 401. Leiekostnadene anses som operasjonell leie.

Pentagon North Europe AS



## Pentagon North Europe AS

### Note 7 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år (tall i tusen kr)	2021	2020	2021	2020
	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
Andre langsiktige fordringer	0	0	909	1 359
Fordring på konsernselskap	1 000	1 000	0	0
Lån tilknyttet og felles kontrollert selskap	0	0	500	0
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>	<b>1 409</b>	<b>1 359</b>

Gjeld med forfall senere enn 5 år (tall i tusen kr)	2021	2020	2021	2020
	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
Annen langsiktig gjeld	14 878	12 857	0	0
<b>Sum</b>	<b>14 878</b>	<b>12 857</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 8 Tap på fordringer

Morselskapet har avsatt kr 0 til tap på kundefordringer.  
Det er avsatt kr 450 000 til tap på kundefordringer i konsernregnskapet.

### Note 9 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundne midler med kr 0 i morselskapet og kr 2 816 720 i konsernet.

### Note 10 Transaksjoner med nærstående parter (morselskap)

Pentagon North Europe AS eier 100 % av selskapene Pentagon Freight Services AS, Pentagon Freight Services Sp Zoo, Pentagon Sweden AB og 91 % av Pentagon Freight Services A/S. Pentagon Freight Services AS eier 100 % av aksjene i Pentagon Transport AS. Pentagon North Europe AS eies 50 % av Seafront Group AS og Pentagon Freight Services PLC - UK.

(tall i tusen kr)	2021	2020
<b>Salg av varer og tjenester</b>		
Selskap i samme konsern	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Kjøp av varer og tjenester</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Selskap i samme konsern	330	440
<b>Sum</b>	<b>330</b>	<b>440</b>

Pentagon North Europe AS



## Pentagon North Europe AS

### Note 11 Mellomværende konsern og nærstående parter

(tall i tusen kr)	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	1 000	1 000
Tilknyttet selskap	0	0	500	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 500</b>	<b>1 000</b>

(tall i tusen kr)	Langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	14 878	12 928	0	407
Nærstående selskaper	2 500	8 100	0	0
<b>Sum</b>	<b>17 378</b>	<b>21 028</b>	<b>0</b>	<b>407</b>

Konsernet har et rentefritt ansvarlig lån fra aksjonærene på kr 2 500 000 pr. 30.04.2021.

### Note 12 Pantstillelser/garantiansvar (konsern)

(tall i tusen kr)	2021	2020
Gjeld sikret ved pant	33 831	34 642

#### Bokførte verdier av pantsatte eiendeler

(tall i tusen kr)	2021	2020
Varige driftsmidler	1 917	1 308
Kundefordringer	65 185	80 400
<b>Sum</b>	<b>67 102</b>	<b>81 708</b>

Selskapet er solidarisk ansvarlig for merverdiavgift gjennom fellesregistrering med datterselskapet Pentagon Freight Services AS og datterdatterselskapet Pentagon Transport AS. Pentagon Freight Services AS har avgitt selvskyldnerkausjon på vegne av søsterselskapet Pentagon Freight Services A/S (Danmark) overfor dette selskapets kassekredittlimit pålydende 2 000 000 DKK i DnB.

Videre har Pentagon Freight Services AS avgitt selvskyldnerkausjon til DNB på vegne av samme selskap pålydende 613 000 DKK overfor IATA (handelspartner), og avgitt kausjonserklæring pålydende kr 1 000 000 overfor Pentagon Transport AS.



## Note 13 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020	2021	2020
	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
Betalbar skatt	-	-	-	-
Betalbar skatt utlignet med konsernbidrag	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt	- 295 648	- 331 282	- 3 354 204	- 3 034 002
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>- 295 648</b>	<b>- 331 282</b>	<b>- 3 354 204</b>	<b>- 3 034 002</b>

Avstemming av årets skattekostn. og skatt beregnet med nom. skattesats:

	2021	2020	2021	2020
	Morselskap	Morselskap	Konsern	Konsern
Årets totale skattekostnad	- 295 648	- 331 282	- 3 354 204	- 3 034 002
Beregnet skatt av resultat før skatt (22 %)	- 447 601	- 822 370	- 4 155 296	- 1 755 976
<b>Sum avvik</b>	<b>151 953</b>	<b>491 088</b>	<b>801 092</b>	<b>1 278 026</b>

	2021	2020	2021	2020
<b>Avviket forklares med:</b>				
Avskrivning goodwill konsern/utenfor skatteloven			-	402 545
Skatt permanente forskjeller	151 953	491 088	361 888	519 528
Ikke balanseført utsatt skattefordel		-	439 204	408 813
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel fra tidligere år		-	-	-
Andre endringer/avvik skatteavsetning		-	-	52 859
Forskjell i skattesats på 22% og 23%		-	-	-
<b>Sum avvik</b>	<b>151 953</b>	<b>491 088</b>	<b>801 092</b>	<b>1 278 026</b>

	2021	2020	2021	2020
<b>Betalbar skatt</b>				
Ordinært resultat før skatt	- 2 034 548	- 3 738 046	- 18 196 775	- 9 467 720
Avskrivning goodwill konsernregnskapet	-	-	-	694 960
Permanente forskjeller	690 933	2 231 979	1 645 084	180 024
Nedskrivninger	-	-	-	-
Anvendelse fremførbart underskudd	-	-	-	2 075 877
Endring midlertidige forskjeller	- 52 355	1 141 547	7 709	- 10 433 687
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>-1 395 970</b>	<b>-364 520</b>	<b>-16 543 982</b>	<b>-2 166 860</b>
<b>Betalbar skatt ihht balanse</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt	2021	2020	2021	2020
Anleggsmidler	- 1 825 066	- 1 877 447	- 3 340 752	- 2 357 856
Omløpsmidler	-	-	450 000	350 000
Andre forskjeller	-	-	1 075 212	-
Underskudd til fremføring	- 6 868 806	- 5 472 810	- 27 286 122	- 10 883 367
Inngår ikke i bergningen av utsatt skatt	-	-	1 821 533	- 1 821 593
<b>Sum forskjeller som utlignes</b>	<b>- 8 693 872</b>	<b>- 7 350 257</b>	<b>- 31 823 195</b>	<b>- 15 412 816</b>
<b>Utsatt skatt (+)/Utsatt skattordel (-)</b>	<b>- 1 912 652</b>	<b>- 1 617 004</b>	<b>- 7 001 103</b>	<b>- 3 390 789</b>
<b>Bokført utsatt skattefordel</b>	<b>- 1 912 652</b>	<b>- 1 617 004</b>	<b>- 7 001 103</b>	<b>- 3 390 789</b>

Konsernet har utover ovennevnte utsatte skattefordel, utsatt skattefordel vedrørende underskudd til fremføring for virksomheten i Danmark, som ikke er balanseført.



## Pentagon North Europe AS

### Note 14 Egenkapital

#### Morselskap

(tall i tusen kr)

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 1.5.2020	150	29 880	-9 103	20 927
Årets resultat	0	0	-1 739	-1 739
<b>Egenkapital 30.04.2021</b>	<b>150</b>	<b>29 880</b>	<b>-10 842</b>	<b>19 188</b>

#### Konsern

(tall i tusen kr)

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Minoriteter	Sum
Egenkapital 1.5.2020	150	29 880	-22 438	-613	6 979
Årets resultat	0	0	-13 507	-1 336	-14 843
Omregningsdifferanse	0	0	519	0	519
<b>Egenkapital 30.04.2021</b>	<b>150</b>	<b>29 880</b>	<b>-35 426</b>	<b>-1 949</b>	<b>-7 345</b>

Konsernets egenkapital er tapt pr. 30.04.2021. Se note 15 om fortsatt drift.

### Note 15 Fortsatt drift

Konsernets egenkapital er tapt pr. 30.04.2021. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det er styrets vurdering at positiv drift i datterselskapene i 2022 vil bidra til at egenkapitalen i konsernet blir reetablert. Styret følger den løpende driftssituasjonen og vil om nødvendig påse at konsernet blir tilført tilstrekkelig egenkapital.

### Note 16 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Eierstruktur	Pålydende pr. aksje	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel	
Seafront Group AS		5	15 000	50 %	50 %
Pentagon Freight Services PLC - UK		5	15 000	50 %	50 %

Styrets leder, Morten Årikstad, er også styrets leder i Seafront Group AS.

### Note 17 Factoring

Konsernet har inngått factoringavtale med DNB Factoring hvorav kr 25 723 697 er mottatt som forskuddsbetalinger fra DNB Factoring vedrørende kundefordringer. Denne posten inngår i annen kortsiktig gjeld. Gjennom avtale om factoring har DNB pant i selskapets kundefordringer som pr 30.04.2021 var på kr 65 184 888.



BDO AS  
Fjellgata 6. –5. etasje  
4612 Kristiansand S
